

---

# *Engsø Partner ApS*

Huginsvej 20, 4100 Ringsted

## Årsrapport for 2021/22

(regnskabsår 5/5 - 30/9)

---

CVR-nr. 42 36 86 79

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling den  
31/01 2023

Thomas Engel Melin  
Madsen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 5. maj - 30. september 5

Balance 30. september 6

Egenkapitalopgørelse 8

Noter til årsregnskabet 9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Engsø Partner ApS  
Huginsvej 20  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 42 36 86 79  
Regnskabsperiode: 5. maj - 30. september  
Hjemstedskommune: Ringsted

### Direktion

Thomas Engel Melin Madsen  
Kith Søndergaard Christensen

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Eventyrvej 16  
4100 Ringsted

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vikarbureau og anden efter direktionens skøn og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på DKK 170.461, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en negativ egenkapital på DKK 130.461.

Selskabet er i en opstartsfasen og årets resultat anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende

Der har i året været en del opstartsomkostninger. Selskabets ledelse forventer et overskud for kommende år.

## Kapitalberedskabet

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabet har kapitaltab i henhold til selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at kapitalen bliver reetableret ved den fremtidige indtjening,

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 5. maj - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.872.504</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-8.085.591</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-213.087</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-4.988</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-218.075</b>
Skat af årets resultat	3	<u>47.614</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-170.461</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	<u>-170.461</u>
	<b><u>-170.461</u></b>

## Balance 30. september

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		311.757
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	128.234
Andre tilgodehavender		57.067
Udskudt skatteaktiv	5	<u>47.614</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>544.672</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>555.616</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.100.288</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>1.100.288</u></b>



# Balance 30. september

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		-170.461
<b>Egenkapital</b>		<b>-130.461</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.536
Anden gæld		1.209.213
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.230.749</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.230.749</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.100.288</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6	
Anvendt regnskabspraksis	7	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 5. maj	0	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-170.461	-170.461
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>40.000</b>	<b>-170.461</b>	<b>-130.461</b>

# Noter til årsregnskabet

	2021/22
	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	7.292.321
Pensioner	332.804
Andre omkostninger til social sikring	173.784
Andre personaleomkostninger	286.682
	<b>8.085.591</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>18</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	4.988
	<b>4.988</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	0
Årets udskudte skat	-47.614
	<b>-47.614</b>
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	
Salgsværdi af igangværende arbejder	128.234
	<b>128.234</b>

## Noter til årsregnskabet

### 5 Udskudt skatteaktiv

Skattemæssigt underskud til fremførsel	-47.614
Overført til udskudt skatteaktiv	47.614
	<hr/>
	<b>0</b>

#### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	47.614
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>47.614</b>

### 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2022.

# Noter til årsregnskabet

## 7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Engso Partner ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Nærværende regnskab er selskabets første regnskabsår. Der er derfor ikke anført sammenligningstal

Årsregnskab for 2021/22 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

# Noter til årsregnskabet

## 7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balancen

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte kontraktomkostninger i forhold til kontraktens forventede samlede omkostninger. Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kontrakt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere nettorealiseringsværdi.

Modtagne acountobetalingen fragår i salgsværdien. De enkelte kontrakter klassificeres som tilgode-

# Noter til årsregnskabet

## 7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

havender, når nettoværdien er positiv, og som forpligtelser, når nettoværdien er negativ.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

### Egenkapital

#### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

#### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

#### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.